
6,563,959.72
64,267.89
66,676.65

229,371.76
13,651.39

301,441.95
963,661.64

1,162,472.89
189,839.00
100,023.78
254,879.02
164,255.23
114,809.24
88,358.00

283,198.68
76,463.93

216,363.43
1,708,599.35

168,287.32
14,895.30
30,404.59
8,641.36

1,559,876.76
3,408,883.80

765,737.10
916,290.00
170,823.64

2,619,910.75
141,478.74
762,427.51
473,104.26

2,635,905.57
85,933.25
85,933.25
42,966.83
7,449.75

62,978.55
991,432.94

2,260,933.31
39,166.23

316,951.58
212,543.58
59,302.84
20,859.30

595,980.00
14,899.50

1,436,064.60
563,228.91
345,251.92

4,381,317.99
2,699,229.39
1,356,373.21

11,599,634.27
89,310.80

3,497,806.36
526,905.05

1,336,163.69
7,417,417.54
8,391,076.47
1,527,300.91

513,899.19
9,109,562.56

950,857.17
1,288,807.01
2,216,466.56
2,498,273.85
1,530,873.64

923,703.25
3,694,411.10

524,448.00
213,642.93

8,135,127.00
1,055,536.33
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1200000.00
11500.00
6500.00

115000.00
2000.00

60000.00
110000.00
256610.00
37475.00
17660.00
45000.00
29000.00
19950.00
15600.00
50000.00
13500.00
38200.00

250000.00
69000.00
10000.00
3000.00
3000.00

190000.00
1990000.00
415000.00
500000.00
88313.88

1339381.11
72821.96

461000.00
245487.79

1405373.35
80000.00
80000.00
40000.00
5000.00

30000.00
275000.00
444500.00
22200.00
70000.00
30000.00
14643.00
14000.00

400000.00
10000.00

520000.00
250000.00
60000.00

750000.00
600000.00
317000.00

2660000.00
20000.00

850000.00
100000.00
300000.00

1660000.00
2300000.00
312000.00
110000.00

2334056.00
200000.00
300000.00
500000.00
600000.00
350000.00
230000.00

1910000.00
300000.00
136500.00

5460000.00
200000.00

423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495

内蒙蒙兴纺织厂

土左旗毕克齐供销社青山商场

土左旗把什元石厂

土左旗毕克齐供销经营部

土左旗白庙子乡钢窗铆焊加工厂

土左旗里素砖瓦厂

土左旗民族保健食品厂

土左旗尔胜砖厂

土左旗把什砖厂

土左旗白庙子供销社德胜营分店

土左旗白庙子供销社四德堡分店

土左旗白庙子供销社生产门市部

土左旗白庙子供销社张庄分店

土左旗白庙子供销社洪津桥分店

土左旗白庙子供销社什不更分店

土左旗白庙子供销社收购站

土左旗沙尔营供销社大丹坝分店

土左旗糖业站

托县燕山营罐头综合加工厂

托县燕山营果品蔬菜保鲜站

托县燕山营钢窗厂

托县燕山营地毯厂

土左旗供销社牧工商联合企业

土左旗大力士土地开发综合有限责任公司

土左旗化肥厂

土左旗客运公司

土左旗善岱希望养殖场

土左旗宏福养殖场

土左旗察素齐飞龙养殖场

土左旗引洋综合农场

土左旗富民粮油经销部

土左旗粮食局察素旗粮油加工厂

托县中滩乡渔场

托县中滩乡渔厂

托县中滩乡渔厂

托县振兴果品厂

托县中滩乡经委粮油综合加工厂

托县水利工程指挥部

呼郊永盛石籽加工厂

托县劳动就业综合厂

上海稳利达电气有限公司呼市分公司

呼市回民区培智文化用品厂

呼市任六六门市部

清水河县制鞋厂

清水河县桦树也塑编厂

清水河塑料厂

武川县井尔沟林场

武川县五家村林场

内蒙古今必利技术发展有限公司

内蒙古宝通工贸有限公司

内蒙裕丰工贸有限公司

内蒙琦峰影视器材有限公司

内蒙燃气化总公司

内蒙古美人娇化妆品有限责任公司

内蒙古天立装饰装潢有限公司

内蒙古伊波艺术玻璃装饰装璜有限公司

内蒙古瑞蒙贸易有限责任公司

内蒙古星辰商贸有限公司

内蒙星通通信设备有限公司

内蒙古昌源贸易有限责任公司

内蒙古建生装饰装璜有限公司

内蒙古裕隆实业发展有限公司

内蒙古瑞雪羊绒纺织有限公司

内蒙古道一商贸有限责任公司

内蒙古布达拉羊绒制品有限公司

内蒙古世欣制衣有限公司

内蒙古张仕制衣有限公司

内蒙古董雅臣农庄

武川县安字号永红炼铁厂

呼和浩特市蒙健纺织棉有限公司

和林县脑包山绒山羊养殖场

清水河县惠康陶瓷有限公司

呼市中宏实业公司
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呼和浩特市华联实业有限责任公司

呼市辰信贸易有限公司

内蒙古华泰经贸实业有限集团总公司

内蒙古俏妞儿化妆品有限公司

呼市东赢实业有限责任公司

呼和浩特市圣洁洗涤化妆用品有限责任公司

内蒙古亿通物资贸易有限公司

呼和浩特市高氏实业有限公司

呼和浩特市兴光商贸有限责任公司

呼市亚星资讯新技术有限公司

呼市瑞祥精毛纺有限公司

内蒙古绿鑫兔业开发有限公司

呼和浩特市元享有色金属冶炼有限公司

呼市永发工贸有限公司

呼市新城区双龙五金

呼和浩特市威尔商贸有限公司

呼市佳优木器有限责任公司

呼市丑小鸭化妆品有限公司

呼市宏业有限责任公司

呼和浩特市岗泰纺织品有限公司

呼市北方商场

呼市玉泉区澳星食品厂

玉泉区鑫宇实业有限公司

呼市果品有限公司

呼市诚鑫物资供销有限公司

呼市富亚绒毛有限公司

内蒙华龙磁电有限公司

内蒙古精致达丝花制品有限公司

呼市蒙港保健食品有限公司

呼市华安异型材料装饰材料有限公司

呼和浩特市嘉元有色金属冶炼有限公司

内蒙古永荣包装有限公司

清水河县种子公司

呼市西郊农副产品加工厂

呼和浩特市华联房地产开发有限公司

包头亚峰羊绒制品公司呼市分公司

内蒙古万博经贸物业联合公司

呼市和林远大驼鸟养殖有限公司

内蒙古鑫源盛物资贸易公司

呼和浩特市曹氏无机木厂

武川县北鑫房地产有限公司

内蒙古腾格尔酒业公司

呼和浩特市塑料包装彩印厂

呼市北方安华集团公司

内蒙古牧业机械联合公司绿洲大厦

内蒙古自治区民政福利总公司建材贸易分公司

赤峰市林东化工总厂驻呼和浩特市办事处

呼市华兴物资公司

中国旅游满洲里分公司呼和浩特贸易部

呼和浩特市德美经济发展公司

内蒙民族师范学校园丁餐厅

内蒙古第二毛纺织总厂劳动服务公司

呼和浩特市制锁工业公司四厂

内蒙古银泰贸易公司宝石加工厂

呼市玉泉区小召办事处宏泰批发部

内蒙蒙达经济公司

呼郊民政福利收购站

武川县第一实验养殖场

武川农行工会服务部

内蒙古德宝工贸公司彩色快速印务中心

内蒙古雨龙泵业股份有限责任公司

内蒙金雨园服务有限公司

二连浩特市恒昌工贸有限责任公司驻呼经营部

呼郊光华五金建材经销部

呼和浩特市郊区富亚饭店

呼和浩特新城区浩宇装璜部

呼市郊区小芳餐厅

呼市郊区永宏保温材料厂

呼市新城区蒙发五金土产经销部

呼市新城区上都蒙餐厅

呼市新城区天乐饭店

呼和浩特市新城区惠丰印刷厂

呼市郊区供销社基建办

496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568

37750000.00
200000.00
320000.00

20890000.00
240000.00

1200000.00
70000.00

350000.00
34000.00
20000.00

196000.00
1939920.00
650000.00

1040723.26
50000.00

240000.00
99600.00

180800.00
50000.00

177000.00
377000.00
19200.00

299500.00
736000.00
300000.00
690000.00

1350000.00
1281000.00
200000.00
600000.00
212385.00

2000000.00
200000.00

2700000.00
14749000.00

180000.00
90000.00

150000.00
500000.00
27235.00

1842537.71
103000.00
59000.00

3000000.00
165800.00

2900000.00
163000.00
168450.00
372000.00
223800.00
40000.00
59500.00
50000.00

395674.00
20000.00

1500000.00
27000.00

1000000.00
70000.00

480000.00
3354260.00
200000.00
195000.00
17000.00
17000.00
33000.00
50000.00
30000.00

136000.00
30000.00
13500.00
60000.00

3袁958袁000.00

77,421,345.81
1,068,433.67
2,069,950.26

42,684,067.39
1,296,042.14
5,233,468.10

314,699.22
1,502,603.38

139,037.87
124,368.04
816,823.45

9,377,482.16
2,888,422.66
3,991,029.54

288,298.43
1,275,941.41

371,373.61
768,611.70
240,380.19
647,871.58

1,896,204.60
95,642.46

1,836,258.59
4,048,728.51
1,724,618.51
4,047,928.82
2,606,442.70
9,417,229.02
1,090,148.24
3,183,012.45
1,173,081.51
4,669,367.65

292,017.13
18,128,028.41
41,034,857.92

747,707.45
548,337.35
571,806.39

2,018,358.32
103,842.44

2,150,389.76
391,855.93
110,788.00

11,145,355.78
2,796,620.00

11,921,851.86
997,483.43
697,120.65

1,208,702.91
1,370,721.89

298,374.91
0.00

91,598.63
2,253,441.17

103,569.07
8,222,178.97

161,594.44
1,620,713.62

559,073.61
1,402,058.48

13,732,450.56
967,372.87

1,097,725.19
79,079.18
92,408.59

175,121.79
271,217.05
131,234.08
735,849.44
165,194.36
64,892.23

211,958.17
23,687,719.53


